INDICAÇÃO Nº 632/2013
Solicita abertura de viela que interligue a Rua Carlos Drumond de Andrade à EMEF “José Luiz Pinto”, localizada no Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando abertura de viela que interligue a Rua Carlos Drumond de Andrade à EMEF “José Luiz Pinto”, localizada no Bairro Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa dar comodidade aos moradores da referida via pública, tendo em vista que o local utilizado encontra-se cheio de mato, prejudicando a travessia das crianças que se dirigem à escola do bairro.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de abril de 2013.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
(GONZAGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2013 - 14:55:26 02799/2013
/mabc/rr

Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário